
先生各位

　謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　このたび下記検査項目につきまして改良試薬に変更させていただきますので、取り急ぎご案内

申し上げます。

　なお、本変更に伴う項目コード、検体量、容器、保存方法、所要日数、検査方法、基準値などの

変更はございません。

　誠に勝手ではございますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。

謹白

● 変更実施日 2021年7月1日（木）受付分より

● 対象項目

＜新旧二法の相関＞

鉄 (Fe)

No.21-30
2021年6月

検査内容変更のお知らせ

項目ｺｰﾄﾞ

1067

案内書
掲載頁

37

項目名

記 

y = 0.9593x + 0.3567 
r = 0.9984 

N=100 

0

100

200

300

400

0 100 200 300 400

＜鉄(Fe)＞ （新） 

(μg/dL)（現行） 


